
 

 

Łódź, dnia 21-11-2023 

OAZP.2610.44.2023.3.TZ 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Łódzki Ośrodek Geodezji, przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 50000 PLN, pn.: dostawa 
fabrycznie nowego sprzętu komputerowego wraz z gwarancjami producentów w podziale na cztery zadania 
częściowe dla Łódzkiego Ośrodka Geodezji. w szczególności: 

zadanie częściowe nr 1* - Monitor LCD 13-25” + kabel HDMI – 8 szt + 2 szt. opcja 
zadanie częściowe nr 2* - Komputer PC biurkowy stacjonarny– 12 szt. 
zadanie częściowe nr 3* - Skaner A4 – 2 szt. 
zadanie częściowe nr 4* - Tablet 10.1” – 1 szt. 

Wykaz złożonych ofert. 
Zadanie częściowe nr 1 
Dostawa Monitorów LCD 13-25” + kabel HDMI – 8 szt + 2 szt. opcja 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

 
4569,70PLN brutto 

2 FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

 
5412,00PLN brutto 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie  zadania częściowego nr 1 wynosi 4800,00zł 
brutto. 

Zadanie częściowe nr 2 
Dostawa komputerów PC biurkowy stacjonarny– 12 szt. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

 
68668,83PLN brutto 

2 FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

 
44526,00PLN brutto 

3 Prime Computers Dariusz Leszczyński  
ul. Kraszewskiego 15A   

50-229 Wrocław 

52988,40PLN brutto 

4 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Ul. Wolności 8  lik 4 

26-600 Radom 

76929,12PLN brutto 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie  zadania częściowego nr 2 wynosi 50400,00zł 
brutto  

Zadanie częściowe nr 3 
Dostawa skanerów A4 – 2 szt. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

 
2558,40PLN brutto 

2 FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

 
1205,40PLN brutto 



Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie  zadania częściowego nr 3 wynosi 1200,00zł 
brutto  

Zadanie częściowe nr 4 
Dostawa tableta 10.1” – 1 szt. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
90-030 Łódź 

ul. Nowa 29/31 

1490,76PLN brutto 

2 FAST IT Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

 
1845,00PLN brutto 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie  zadania częściowego nr 4 wynosi 2000,00zł 
brutto  
 


